
Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрлігінің кейбір 
бұйрықтарына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрінің 2019 жылғы 12 
шілдедегі № 196 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
2019 жылғы 22 шілдеде № 19070 болып тіркелді. Күші жойылды - Қазақстан 
Республикасы Мәдениет және спорт министрінің 2020 жылғы 29 мамырдағы № 
156 бұйрығымен.
      Ескерту. Бұйрықтың күші жойылды – ҚР Мәдениет және спорт министрінің 
29.05.2020 № 156 (ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік жиырма бір күн 
өткенен кейін қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      З Қ А И - н ы ң  е с к е р т п е с і !
      Осы бұйрықтың қолданысқа енгізілу тәртібін . қараңыз4 т
      "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" 2013 жылғы 15 сәуірдегі 
Қазақстан Республикасының Заңының  1) тармақшасына сәйкес 10-бабы
БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрлігінің кейбір 
бұйрықтарына мынадай өзгерістер енгізілсін:
      1) "Туризм саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтердің 
стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Инвестициялар және 
даму министрінің 2015 жылғы 28 сәуірдегі № 495  (Нормативтік бұйрығына
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11578 болып тіркелген, "
Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылғы 24 шілдеде жарияланған):
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Туристік операторлық қызметті (
туроператорлық қызмет) жүзеге асыруға лицензия беру" мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет :стандартында
       бірінші бөлігі мынадай редакцияда жазылсын:3-тармақтың
      "3. Мемлекеттік көрсетілетін қызметті облыстардың, Нұр-Сұлтан, Алматы 
және Шымкент қалаларының жергілікті атқарушы органдары (бұдан әрі – 
көрсетілетін қызметті берушілер) көрсетеді.";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Туристік ақпаратты, оның ішінде туристік 
әлеует, туризм объектілері және туристік қызметті жүзеге асыратын тұлғалар 
туралы ақпарат беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет :стандартында
       бірінші бөлігі мынадай редакцияда жазылсын:3-тармақтың



      "3. Мемлекеттік қызметті облыстардың, Нұр-Сұлтан, Алматы және Шымкент 
қалаларының жергілікті атқарушы органдары (бұдан әрі – көрсетілетін қызметті 
берушілер) көрсетеді.";
      2) "Туристік маршруттар мен соқпақтардың мемлекеттік тізілімінен үзінді" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Инвестициялар және даму министрінің міндетін атқарушының 
2015 жылғы 26 қарашадағы № 1110  (Нормативтік құқықтық актілердібұйрығына
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 12841 болып тіркелген, "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2016 жылғы 19 қаңтарда жарияланған):
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Туристік маршруттар мен соқпақтардың 
мемлекеттік тізілімінен үзінді" мемлекеттік көрсетілетін қызмет :стандартында
       бірінші бөлігі мынадай редакцияда жазылсын:3-тармақтың
      "3. Мемлекеттік қызметті облыстардың, Нұр-Сұлтан, Алматы және Шымкент 
қалаларының жергілікті атқарушы органдары (бұдан әрі – көрсетілетін қызметті 
берушілер) көрсетеді.".
      2. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің Туризм 
индустриясы комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркеуді;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркеуден өткен күннен бастап күнтізбелік он күн 
ішінде оны Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкіне ресми жариялау және енгізу үшін Қазақстан 
Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және
құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы 
республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберілуін;
      3) осы бұйрықты ресми жарияланған күнінен кейін екі жұмыс күні ішінде 
Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің ресми 
интернет-ресурсында орналастыруды;
      4) осы тармақпен көзделген іс-шаралар орындалғаннан кейін екі жұмыс күні 
ішінде Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің Заң 
қызметі департаментіне іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Мәдениет және спорт вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік 
жиырма бір күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы 
Мәдениет және спорт министрі

      "КЕЛІСІЛДІ"



      Қазақстан Республикасының Цифрлық даму,
      инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі
      министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


